

Bloomit Odense ApS

Hjallesevej 73, 5230 Odense M

CVR-nr. 40 10 52 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomit Odense ApS Hjallesevej 73 5230 Odense M
	CVR-nr.: 40 10 52 55
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Claus Lethenborg
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Lethenborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af blomsterhandel fra fysisk butik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.256.282 kr. mod 2.545.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.373 kr. mod -366.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville træde tilbage for de øvrige kreditorer, så længe selskabets egenkapital er negativ.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.256.282	2.545.452
1 Personaleomkostninger	-2.785.450	-2.886.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.652	-102.930
Resultat før finansielle poster	353.180	-444.136
Andre finansielle indtægter	2.057	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.864	-24.573
Resultat før skat	290.373	-468.708
3 Skat af årets resultat	-65.000	102.000
Årets resultat	225.373	-366.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.708
Disponeret i alt	225.373	-366.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	600.000	675.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.707	167.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.707</u>	<u>167.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.707</u>	<u>842.233</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.079.034	1.145.383
Varebeholdninger i alt	<u>1.079.034</u>	<u>1.145.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.278	266.403
Udskudte skatteaktiver	37.000	102.000
Andre tilgodehavender	172.254	9.424
Periodeafgrænsningsposter	79.895	115.107
Tilgodehavender i alt	<u>645.427</u>	<u>492.934</u>
Likvide beholdninger	17.284	74.221
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.745</u>	<u>1.712.538</u>
Aktiver i alt	<u>2.490.452</u>	<u>2.554.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-141.335	-366.708
Egenkapital i alt	-91.335	-316.708
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.016	1.064.942
Anden gæld	0	79.047
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.016	1.143.989
6 Kortfristet del af langfristet gæld	83.148	79.893
Gæld til pengeinstitutter	239.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.517	353.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.336	149.349
Anden gæld	1.932.500	1.144.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.771	1.727.490
Gældsforpligtelser i alt	2.581.787	2.871.479
Passiver i alt	2.490.452	2.554.771
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-366.708	-316.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.373	225.373
	50.000	-141.335	-91.335

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.499.227	2.588.055
Pensioner	223.276	219.392
Andre omkostninger til social sikring	62.947	79.211
	2.785.450	2.886.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.494	9.293
Andre finansielle omkostninger	36.370	15.280
	64.864	24.573
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	65.000	-102.000
	65.000	-102.000
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<hr/>
Kostpris primo		750.000
Kostpris ultimo		750.000
Af- og nedskrivninger primo		75.000
Årets afskrivninger		75.000
Af- og nedskrivninger ultimo		150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		600.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	195.163
Tilgang	24.125
Kostpris ultimo	219.288
Af- og nedskrivninger primo	27.930
Årets afskrivninger	42.652
Af- og nedskrivninger ultimo	70.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.706

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.164	83.148	127.016	0
	210.164	83.148	127.016	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 249 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.